Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 99,993.21

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 76,298.80

Total 176,292.01

El monto de : **Ciento setenta y seis  mil doscientos noventa y dos con 01/100 (176,292.01)